Diante	 do	 exposto,	 considerando	 as	 manifestações	 da	 COGELIC,	 ratificadas	 pela	 SGA,	 e	 lastreado	 no	 parecer	 da
ASSESD,	 documento	 n.º	 3580653,	 AUTORIZO	 a	 contratação	 da	 empresa	 TARGET	 ENGENHARIA	 E
CONSULTORIA	LTDA.,	CNPJ	n.º	00.000.028/0001-29,	no	valor	total	de	R$1.365,56	(um	mil	trezentos	e	sessenta	e
cinco	reais	e	cinquenta	e	seis	centavos),	com	amparo	no	art.	75,	II,	da	Lei	n.º	14.133/2021.

Encaminhe-se,	simultaneamente,	com	celeridade:
-	à	SOF,	para	emissão	de	nota	de	empenho.
-	à	SGA	para	as	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral